
COMUNE DI VEGLIE 
(Provincia di Lecce)

ORIGINALE
DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE 

DEL SETTORE TRIBUTI E FISCALITA' LOCALE

SERVIZIO Tributi

Numero 10 del 29/04/2010

Numero 162 Reg. Generale del 29/04/2010

OGGETTO: RINNOVO CONVENZIONE CON POSTE ITALIANE SPA PER RENDICONTAZIONE  TA.R.S.U. ED

I.C.I. 

Proposta n. 27 del 29/04/2010 - Determinazione del dirigente n. 162 del 29/04/2010 - COMUNE DI VEGLIE



L'anno  2010  il  giorno  29  del   mese di  APRILE,  nel proprio Ufficio presso la Sede 
Municipale,  il  sottoscritto  MATTIA  Anna,  Responsabile  del   SETTORE  TRIBUTI  E
FISCALITA' LOCALE - Servizio Tributi:

Visti:
• il D.Lgs 18.08.2000 n. 267;
• il vigente Statuto comunale;
• il vigente Regolamento per l’Organizzazione degli Uffici e dei Servizi;
• il vigente Regolamento di Contabilità;
• il decreto sindacale di attribuzione della responsabilità del Settore;
• l'adempimento ex  art. 48 bis del DPR 602/73 introdotto dal L. 286/2006;

Ritenuto di avvalersi anche per l'anno 2010 del servizio offerto da Poste Italiane Spa relativamente a: 

1) Stampa, invio dei bollettini per il pagamento della Ta.r.s.u.  e  relativa rendicontazione;

2) Rendicontazione dei versamenti I.C.I. ;

Vista la comunicazione elettronica  fatta pervenire a questo Ufficio dal Responsabile delle Poste;

Visto il listino prezzi 2010 che conferma per la Ta.r.s.u. una commissione pari ad € 0,87 per bollettino, 
mentre per  l'I.C.I. € 0,70 ;

DETERMINA

di continuare ad avvalersi del servizio postale per la spedizione e rendicontazione dei  bollettini meglio  in 
premessa indicati;

di procedere al rinnovo delle relative  convenzioni ;

di dare atto che  le somme occorrenti per il suddetto servizio saranno trattenute da Poste Italiane Spa 
addebitando sul conto corrente le relative commissioni contestualmente all'accredito dei bollettini.

Proposta n. 27 del 29/04/2010 - Determinazione del dirigente n. 162 del 29/04/2010 - COMUNE DI VEGLIE



Il presente approvato viene sottoscritto.

IL RESPONSABILE DEL SETTORE
MATTIA Anna

 - Il Responsabile di Ragioneria preso nota dell'impegno di spesa appone il visto attestante la 
relativa copertura finanziaria, ai sensi dell'art.151, comma 4, del T.U.E.L. - D.Lgs. n. 
267/2000.

Veglie, lì ___________

IL RESPONSABILE DEL SETTORE FINANZIARIO
ALEMANNO Cosimo

Il sottoscritto Segretario comunale, visti gli atti d’Ufficio;

ATTESTA

n Che la presente determinazione:

Verrà affissa  all’Albo Pretorio del  Comune per  10 giorni  consecutivi  a  partire  dal 

___________ come prescritto dal vigente Regolamento di funzionamento degli Uffici 

(N. _________Reg. Pub.);

n Che la presente determinazione è divenuta esecutiva il giorno stesso della pubblicazione.

Veglie, lì ___________

IL SEGRETARIO GENERALE
CANNAZZA Pierluigi

Proposta n. 27 del 29/04/2010 - Determinazione del dirigente n. 162 del 29/04/2010 - COMUNE DI VEGLIE


